
Engageret kollega til dynamisk socialpsykiatrisk tilbud i
Herlev søges

Er du en erfaren, progressiv og dynamisk medarbejder på udkig efter en kreativ og spændende
arbejdsplads? Så er du måske vores nye kollega i et dynamisk socialpsykiatriske tilbud i Herlev.
På grund af en stigning i arbejdsopgaver søger vi en engageret medarbejder til vores team. Vi har
brug for en ekstra fagperson, der kan bidrage til at løfte opgaverne og styrke vores faglige indsats.
 
Om os 
Vores tilbud retter sig både mod sårbare unge fra det attende år samt voksne med behov for en
recovery-orienteret og rehabiliterende indsats.  
Vi tilbyder en midlertidig stilling på 37 timer om ugen, hvor arbejdstiden fordelt på alle ugens
hverdage i dagtimerne. 
Stillingen er tidsbegrænset fra den 1. juni 2026 til den 31. marts 2027, hvor der måske kan blive
mulighed for forlængelse eller fastansættelse.
De seneste år har vi udviklet nye og spændende tilbud som mindfulnessforløb, naturterapi, NADA,
yoga, ungetilbud, motionstilbud og Den Åbne Dør - en åben rådgivning.
Dine opgaver 
Som medarbejder i vores team vil du yde § 85 socialpædagogisk støtte til psykisk sårbare borgere i
deres egen bolig samt udføre opsøgende arbejde i forhold til isolerede borgere, der ikke benytter
eksisterende tilbud. Du vil også fungere som ressourceperson og tovholder i samarbejdet med
jobcenter, psykiatrisk center, læger mv. 

Vi søger dig, der:

Har en relevant videregående uddannelse inden for socialpædagogisk, socialrådgivning,

social- og sundhedsfaglig baggrund, fx social- og sundhedsassistent.

●

Har erfaring med målgruppen.●

Er humoristisk, kreativ og fagligt engageret.●

Har erfaring med at arbejde i borgerens hjem. ●

Er fleksibel, vedholdende og stærk i relationsarbejde.●

Arbejder systematisk, konstruktivt og er tydelig i både skrift og tale. ●

Vi tilbyder:

En socialpsykiatri med høj faglighed og et udviklingsorienteret miljø.●

Supervision, kollegial sparring og mulighed for medindflydelse.●

En spændende og uforudsigelig hverdag med inspirerende kolleger.●

En arbejdsplads beliggende kun 5 minutters gang fra Herlev Station.●

En uhøjtidelig omgangstone, hvor humor og latter er en del af hverdagen.●

Ansættelsesvilkår og ansøgningsfrist
Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst, og lønnen aftales efter principperne om ny
løn. Der indhentes straffeattest. Stillingen ønskes besat fra den 1. juni 2026 og
ansøgningsfristen er torsdag den 23. april 2026, kl. 12. Ansættelsessamtaler afholdes løbende. 
Vil du vide mere?
For yderligere oplysninger kan du kontakte leder af Socialpsykiatriske Tilbud Johan Sørensen på
telefon 4452 6336 eller mobil 2925 3640. Du kan også læse mere om Socialpsykiatriske Tilbud på
vores hjemmeside: socialpsykiatrisketilbud-herlev.dk.
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i

https://socialpsykiatrisketilbud-herlev.dk/
https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder


fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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